

S M L O U V A O D Í L O

uzavřena dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

1. 1. Objednatel: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ : 70885371
DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
Zastoupená : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení : ČNB Praha
Číslo účtu : 8609881/0710
Telefon. : (+420) 950 870 111
Fax: : (+420) 950 870 148
ID DS : dz4aa73
Podatelna : podatelna@sck.izscr.cz
(dále jen „objednatel“)
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: nrap. František Turkovský, tel: +420 950 875 127, frantisek.turkovsky@sck.izscr.cz

a

2. Zhotovitel : **LUING PYREX, spol. s r.o.**
Sídlo : Marxova 372/6, 736 01 Havířov – město
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
IČ : 64608484
DIČ : CZ64608484
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu : 19-6354820257/0100
Zastoupená : Ing. Lud'kem Jaterkou
Telefon : 597 317 111
Email : servis@luingpyrex.cz
(dále jen „zhotovitel“)
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Pavel Kühnel, mobil: 602 782 131,
mail: servis@luingpyrex.cz

Článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: „**Komplexní servis a oprava vyprošťovacího zařízení WEBER Hydraulik – 4 sady a související příslušenství**“, (dále jen „dílo“). Cenové nabídky jsou součástí smlouvy o dílo jako přílohy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4.
2. Předmětem smlouvy o dílo je kontrola provozuschopnosti a funkční zátěžová zkouška u 7 pohonných jednotek, 18 nástrojů a souvisejícího příslušenství hydraulického vyprošťovacího zařízení. Dále pak oprava spočívající ve výměně 2x20m hadice navijáku (červená, žlutá) a 5m hadice k ruční pumpě, dle příloh č. 1-4.
 - stanice Uhlířské Janovice 1 sada,
 - stanice Kutná Hora 1 sada,
 - stanice Zruč nad Sázavou 2 sady.
3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel je odborníkem v oboru ve smyslu občanského zákoníku /např. § 2650/, má potřebnou kvalifikaci a všechna oprávnění k realizaci díla.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín dokončení díla: **30. 1. 2016.**
2. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a provádění servisních úkonů, oprav a předání objednateli jsou jednotlivé požární stanice HZS Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora:
 - stanice Uhlířské Janovice 1 sada, na adrese – Hasičská 778, 285 04 Uhlířské Janovice
 - stanice Kutná Hora 1 sada, na adrese – U Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora
 - stanice Zruč nad Sázavou 2 sady, na adrese – Jiřická 77, 285 22 Zruč nad Sázavou
4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

sada č. 1 - Uhlř. Janovice	bez DPH	DPH 21% vč. zaokrouhlení	Cena s DPH vč. zaokrouhlení
a) Cena díla celkem	5 135,50 Kč	1082,24	6 235,74
b) Cena díla s DPH slovy	„šesttisícdvěstětřicetpětkorunčeských“ a 74/100		

sada č. 2 - Zruč n. Sáz.	bez DPH	DPH 21% vč. zaokrouhlení	Cena s DPH vč. zaokrouhlení
a) Cena díla celkem	3 650,50 Kč	766,61 Kč	4 417,11 Kč
b) Cena díla s DPH slovy	„čtyřtisícečtyřístasedmnáctkorunčeských“ a 11/100		

sada č. 3 – Zruč. n. Sáz.	bez DPH	DPH 21% vč. zaokrouhlení	Cena s DPH vč. zaokrouhlení
a) Cena díla celkem	3 290,50 Kč	691,01 Kč	3 981,51 Kč
b) Cena díla s DPH slovy	„třitisícdevětsetosmdesátjedenkorunčeských“ a 51/100		

sada č. 4 – Kutná Hora	bez DPH	DPH 21% vč. zaokrouhlení	Cena s DPH vč. zaokrouhlení
a) Cena díla celkem	61 883,- Kč	12 886,43 Kč	74 878,43 Kč
b) Cena díla s DPH slovy	„sedmdesátčtyřtisíceosmsetsedmdesátosmkorunčeských“ a 43/100		

2. Cena za dílo celkem podle čl. 4 odst. 1. a v návaznosti na předmět smlouvy dle čl. 2:
 - a. Cena díla celkem bez DPH činí 73 977,51 Kč
 - b. **Cena díla celkem včetně DPH činí 89 513,- Kč**
Cena slovy: „osmdesátdevětstisícdevětsetkorunčeských“

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 30. 1. 2016, avšak nejdříve 20. 1. 2016.
2. Faktura – daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem po předání díla a musí obsahovat:
 - a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371
 - c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
 - d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. 1 smlouvy, členění dle jednotlivých sad.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
4. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při prodlení s realizací díla (čl. 4 odst. 1) či faktury nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla; v tomto případě se objednatel nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany objednatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny března.

Článek 6

ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení. Nebezpečí škody na díle a předmětu díla přechází na zhotovitele předáním hydraulického vyprošťovacího zařízení WEBER k realizaci díla a zhotovitel nese nebezpečí škody do předání řádně, úplně a bezvadně realizovaného díla objednateli; vlastníkem díla je po celou dobu objednatel.
2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka na dodaný materiál 24 měsíců a na provedené práce 6 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.

Článek 7

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 6. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH za každý i započatý den prodlení.

Článek 8

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
 - b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy.
 - d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číselnými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana objednatele obdrží dva (2) stejnopisy a strana zhotovitele jeden (1) stejnopis.
4. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

V Ostravě dne:

zde podpis

za zhotovitele:
Ing. Luděk Jaterka
Jednatel společnosti

V Kladně dne: 11. 12. 2015

zde podpis

za objednatele:
plk. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970
272 01 Kladno
2

zde podpis

Nabídka č. 36a Uhlíř. Janovice

LUING PYREX, spol. s r. o.
 Sídlo: Markova 372/6, 736 01 Havířov-Město
 Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Barbovice
 Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
 Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz



Nabídka č. 36a/2015 HZS Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, stanice Uhlířské Janovice
 servis hydraulického vyprášovacího zařízení
 WEBER - HYDRAULIK

Položka	Interval	Popis úkonů	Cena za jednotku v Kč	Počet	Cena celkem bez DPH v Kč
Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky	1x ročně	ověření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti pohonné jednotky, kontrola stavu motorového oleje a hydraulické kapaliny, praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem, kontrola těsnosti hydraulického systému	240,00	2	480,00
Kontrola provozuschopnosti nástroje	1x ročně	ověření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti nástroje, vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje, kontrola těsnosti hydraulického systému	320,00	4	1 280,00
Vizuální prohlídka hadic navijáku, produkčních hadic a hadic ruční pumpy	1x ročně	zavizualizovaná prohlídka stavu a povrchového opotřebení hydraulických hadic, armatur a koncovek	60,00	3	180,00
Antikoroziní nastřík hrotů a nožů nástrojů	1x ročně		10,00	5	50,00
Výměna motorového oleje (práce+olej)	1x ročně	vypuštění stávajícího oleje, doplnění nového oleje na stanovené množství	240,00	1	240,00
Převzetí 1 litru starého oleje	–	zajištění odpadu likvidace odpadního oleje jako nebezpečného odpadu	21,00	0,5	10,50
Vypracování zprávy o kontrole zkoušek nástrojů/agregátu	–	vypracování dokladu na 1 zařízení	120,00	7	840,00
Vidko nádrže ruční pumpy		811 553,4	1 017,00	1	1 017,00
Krytka SINGL spojky		813 457,0	356,00	1	356,00
Cena servisu na rok 2015 bez DPH					5 153,50
DPH					1 082,24
CELKEM včetně DPH					6 235,74

Sada:

Mot.pohonná jednotka 1 KP 0 FZZ
 Ruční pumpa 1 KP 0 FZZ
 Hydr.rozp. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr.střih. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr.střih.pedálů 1 KP 0 FZZ
 Rozpěrný válec 2 KP 0 FZZ
 Hydr. Kombi.nástroj 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 1 KP 0 FZZ
 nástrojů 5 KP 0 FZZ

Kontakt:

HZS Středočeského kraje
 ÚO Kutná Hora
 Stanice Uhlířské Janovice
 Hasičská 778
 285 04 Uhlířské Janovice
 Pan Turkovský
 MT: 607 800 266
 Tel: 950 875 127
frantisek.turkovsky@sch-izscz.cz

Kontrola provozuschopnosti se provádí každý rok, navíc co tři roky se provádí funkční a zátěžová zkouška.
 V kalkulaci nejsou zahrnuty případné náhradní díly. Doporučuji proto navýšit objednávku o cca. 1000,- Kč na sadu.

LUING PYREX, spol. s r. o.
 Sídlo: Markova 372/6, 736 01 Havířov-Město
 Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
 Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
 Tel. 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz



Nabídka č. 36b/2015 HZS Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, stanice Zruč nad Sázavou 1
 servis hydraulického vyprošťovacího zařízení
 WEBER - HYDRAULIK

Položka	Interval	Popis úkonů	Cena za jednotku v Kč	Počet	Cena celkem bez DPH v Kč
Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky	1x ročně	ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a kompletnosti pohonné jednotky; kontrola stavu motorového oleje a hydraulické kapaliny; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem; kontrola těsnosti hydraulického systému	240,00	2	480,00
Kontrola provozuschopnosti nástroje	1x ročně	ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a kompletnosti nástroje; vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; kontrola těsnosti hydraulického systému	320,00	4	1 280,00
Vizuální prohlídka hadic navijáku, prodlužovacích hadic a hadic ruční pumpy	1x ročně	zevrubná prohlídka stavu a povrchového opotřebení hydraulických hadic, armatur a koncovek	60,00	3	180,00
Antikorozní nástřik hrotů a nožů nástrojů	1x ročně		10,00	4	40,00
Výměna motorového oleje (práce+olej)	1x ročně	vypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené množství	240,00	1	240,00
Převzetí 1 litru starého oleje	–	zajištění odborné likvidace odpadního oleje jako nebezpečného odpadu	21,00	0,5	10,50
Vypracování zprávy o kontrole, zkoušce nástroje/agregátu	–	vypracování dokladu na 1 zařízení	120,00	6	720,00
Hodinová sazba za servisní práce a činnost mimo uvedené položky	–	drobné opravy (výměna hadic, koncovek, nožů, hrotů, demontáž nástrojů, vyčištění, promazání čepů apod.)	350,00	2,0	700,00
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha			12,00	0	0,00
Cena servisu na rok 2015 bez DPH					3 650,50
DPH					766,61
CELKEM včetně DPH					4 417,11

Sada:

Mot.pohonná jednotka 1 KP 0 FZZ
 Ruční pumpa 1 KP 0 FZZ
 Hydr.rozp. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr.střih. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr.střih.pedálů 1 KP 0 FZZ
 Rozpěmý válec 1 KP 0 FZZ
 Hydr.Kombi nástroj 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 1 KP 0 FZZ
 nástrojů 4 KP 0 FZZ

Kontakt:

HZS Středočeského kraje
 ÚO Kutná Hora
 Stanice Zruč nad Sázavou
 Jiřická 77

Pan Turkovský
 MT: 607 800 256
 Tel: 950 875 127
frantisek.turkovsky@sck.izscr.cz

Kontrola provozuschopnosti se provádí každý rok, navíc co tři roky se provádí funkční a zátěžová zkouška.
 V kalkulaci nejsou zahrnuty případné náhradní díly. Doporučuji proto navýšit objednávku o cca. 1000,- Kč na sadu..

Vypracoval: Andrea Hübscherová

LUING PYREX, spol. s r. o.
 Sídlo: Markova 372/6, 736 01 Havířov-Město
 Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
 Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
 Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@luingpyrex.cz



Nabídka č. 36c/2015 HZS Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, stanice Zruč nad Sázavou 2
 servis hydraulického vyprošťovacího zařízení
 WEBER - HYDRAULIK

Položka	Interval	Popis úkonů	Cena za jednotku v Kč	Počet	Cena celkem bez DPH v Kč
Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky	1x ročně	ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a kompletnosti pohonné jednotky; kontrola stavu motorového oleje a hydraulické kapaliny; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem; kontrola těsnosti hydraulického systému	240,00	1	240,00
Kontrola provozuschopnosti nástroje	1x ročně	ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a kompletnosti nástroje; vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; kontrola těsnosti hydraulického systému	320,00	4	1 280,00
Vizuální prohlídka hadic navijáku, prodlužovacích hadic a hadic ruční pumpy	1x ročně	zevrubná prohlídka stavu a povrchového opotřebení hydraulických hadic, armatur a koncovek	60,00	3	180,00
Antikoroziní nástřik hrotů a nožů nástrojů	1x ročně		10,00	4	40,00
Výměna motorového oleje (práce+olej)	1x ročně	vypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené množství	240,00	1	240,00
Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr)	—	doplnění 1 litru nového hydraulického oleje	292,00	0,0	0,00
Převzetí 1 litru starého oleje	—	zajištění odborné likvidace odpadního oleje jako nebezpečného odpadu	21,00	0,5	10,50
Vypracování zprávy o kontrole, zkoušce nástroje/agregátu	—	vypracování dokladu na 1 zařízení	120,00	5	600,00
Hodinová sazba za servisní práce a činnost mimo uvedené položky	—	drobné opravy (výměna hadic, koncovek, nožů, hrotů, demontáž nástrojů, vyčištění, promazání čepů apod.)	350,00	2,0	700,00
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha			12,00	0	0,00
Cena servisu na rok 2015 bez DPH					3 290,50
DPH					691,01
CELKEM včetně DPH					3 981,51

Sada:

Mot. pohonná jednotka 1 KP 0 FZZ
 Ruční pumpa 0 KP 0 FZZ
 Hydr. rozp. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr. stříh. nástroj 1 KP 0 FZZ
 Hydr. stříh. pedálů 1 KP 0 FZZ
 Rozpěmý válec 1 KP 0 FZZ
 Hydr. Kombi. nástroj 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 1 KP 0 FZZ
 nástrojů 4 KP 0 FZZ

Kontakt:

HZS Středočeského kraje
 ÚO Kutná Hora
 Stanice Uhlířské Janovice
 Hasičská 778
 285 04 Uhlířské Janovice
 Pan Turkovský
 MT: 607 800 256
 Tel: 950 875 127
frantisek.turkovsky@sck.izscr.cz

Kontrola provozuschopnosti se provádí každý rok, navíc co tři roky se provádí funkční a zátěžová zkouška.
 V kalkulaci nejsou zahrnuty případné náhradní díly. Doporučuji proto navýšit objednávku o cca. 1000,- Kč na sadu..

Vypracoval: Andrea Hübscherová

LUING PYREX, spol. s r. o.
Sídlo: Manova 372/8, 736 01 Havířov-Město
Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zapsán v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105
Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 108, e-mail: servis@lungpyrex.cz



Nabídka č. 36d/2015 HZS Středočeského kraje, ÚO Kutná Hora, stanice Kutná Hora
servis hydraulického vyprošťovacího zařízení
WEBER - HYDRAULIK

Položka	Interval	Popis úkonů	Cena za jednotku v Kč	Počet	Cena celkem bez DPH v Kč
Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky	1x ročně	ověření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti pohonné jednotky; kontrola stavu motorového oleje a hydraulické kapaliny; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem; kontrola těsnosti hydraulického systému	240,00	2	480,00
Funkční a zátěžová zkouška pohonné jednotky	1x za tři roky	zkouška funkčnosti jednotky; zkouška pracovního tlaku v systému; zkouška rychlosti otevírání a zavírání zkušebního nástroje	220,00	2	440,00
Kontrola provozuschopnosti nástroje	1x ročně	ověření identifikačních údajů; vizuální kontrola stavu a kompletnosti nástroje; vizuální kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; kontrola těsnosti hydraulického systému	320,00	5	1 600,00
Funkční a zátěžová zkouška nástroje	1x za tři roky	ověření funkčnosti ovládacího nástroje; u rozpínacího nástroje: zkouška rozpínací a tahové síly; u stříhacího nástroje: zkouška vnitřní pevnosti a ohrdne síly; zjištění třecích odporů na nástroji; kontrola vůle ramen, hrotů nebo nožů nástroje; defektoskopie ramen, hrotů nebo nožů nástroje	200,00	5	1 000,00
Vizuální prohlídka hadic navijáku, prodlužovacích hadic a hadic ruční pumpy	1x ročně	zavrubná prohlídka stavu a povrchového opotřebení hydraulických hadic, armatur a koncovek	60,00	3	180,00
Antikoroziní nástřik hrotů a nožů nástrojů	1x ročně		10,00	5	50,00
Výměna hydraulického oleje (práce)	1x za tři roky	vypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené množství	160,00	2	320,00
Výměna motorového oleje (práce+olej)	1x ročně	vypuštění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na stanovené množství	240,00	1	240,00
Hydraulický olej AeroShell Fluid (litr)	—	doplnění 1 litru nového hydraulického oleje	292,00	6,5	1 898,00
Převzetí 1 litru starého oleje	—	zajištění odborné likvidace odpadního oleje jako nebezpečného odpadu	21,00	7,0	147,00
Vypracování zprávy o kontrole, zkoušce nástroje/agregátu	—	vypracování dokladu na 1 zařízení	120,00	7	840,00
Prodlužovací hadice navijáku červená 20m		203 378 0	14 840,00	1	14 840,00
Prodlužovací hadice navijáku žlutá 20m		029 688 0	14 840,00	1	14 840,00
Hadice propojovací pohonné jednotky žlutá		312 362 6	896,00	2	1 792,00
Hadice propojovací pohonné jednotky černá		811 676 8	896,00	1	896,00
Připojovací hadice nástroje černá 0,30m		389 661 1	812,00	10	8 120,00
Řešení připojovací hadice k nástroji		812 819 7	105,00	10	1 050,00
Hadice k ruční pumpě 6m bez spojek		029 709 7	5 180,00	1	5 180,00
Hodinová sazba za servisní práce a činnost mimo uvedené položky	—	drobné opravy (výměna hadic, koncovek, nožů, hrotů, demontáž nástrojů, vyčištění, promazání čepů apod.)	350,00	7,0	2 450,00
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha			12,00	460	5 520,00
Cena servisu na rok 2015 bez DPH					61 883,00
DPH					12 995,43
CELKEM včetně DPH					74 878,43

Sada:

Mot.pohonná jednotka 1 KP 1 FZZ
Ruční pumpa 1 KP 1 FZZ
Hydr.rozp. nástroj 1 KP 1 FZZ
Hydr.střih. nástroj 1 KP 1 FZZ
Hydr.střih.pedálů 1 KP 1 FZZ
Rozpěrný válec 2 KP 2 FZZ
Hydr. Kombi nástroj 0 KP 0 FZZ

pohonné jednotky 2 KP 2 FZZ
nástrojů 5 KP 5 FZZ

Kontakt:

HZS Středočeského kraje
ÚO Kutná Hora

Kutná Hora
Pan Turkovský
MT: 607 800 256
Tel: 950 875 127
frantisek.turkovsky@zsk.izs.cz

Kontrola provozuschopnosti se provádí každý rok, navíc co tři roky se provádí funkční a zátěžová zkouška.
V kalkulaci nejsou zahrnuty případné náhradní díly. Doporučuji proto navýšit objednávku o cca. 1000,- Kč na sadu.

Vypracoval: Andrea Hubscherová